
入　札　日　時 令和7年4月2日　10時30分

入札結果及び契約内容

○入札結果

入　札　件　名 会議録作成業務委託

入　札　方　法 指名競争入札

選　定　理　由
　本組合の入札参加資格者名簿に登録されている者のうち、印
刷・製本業務を希望している者

選　定　業　者 第1回入札金額 第2回入札金額 第3回入札金額

㈱ぎょうせい　関西支社 414,200円 ― ―

神戸綜合速記㈱ 241,640円 ― ―

㈱大和速記情報センター　関西営業所 314,200円 ― ―

契約相手方名称 神戸綜合速記㈱

落　札　業　者 神戸綜合速記㈱

落　札　金　額 241,640円

○契約内容

契約相手方住所 兵庫県神戸市中央区北長狭通四丁目3番8号

概  　　　　要 　 組合議会本会議等に係る音声ファイル反訳及び会議録作成

種　　　　　別 委託業務

履　行　場　所 乙訓環境衛生組合　総務課

履　行　期　間
自 令和7年4月8日

至 令和8年3月31日

契 約 締 結 日 令和7年4月8日

契　約　金　額 265,804円

備　　　　　考


